SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT GIA ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTGĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi chứng chỉ ngoại ngữ IELTS

Trường THPT Gia Định phối hợp với Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh sẽ tổ chức thi Chứng chỉ Ngoại

ngữ IELTS cho học sinh trường THPT Gia Định.

Địa điểm thi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh, số 94 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1

Thời gian: Thứ Bảy 16/3/2024

Lệ phí: 4.664.000 đồng/thí sinh

Chứng chỉ do British Council (BC) cấp

Hạn chót nộp lệ phí tại trường THPT Gia Định: Ngày 31/01/2024 tại

Phòng Tài vụ (Cô Phượng). Học sinh đăng ký sớm để được giữ ngày thi vào

ngày 16/3/2024.

Ưu đãi:

- Học sinh khi đăng ký thi sẽ được tặng 01 tài khoản ôn tập miễn phí để

được giải hơn 324 bài tập tương tác và 10 bộ đề thi.

- Học sinh sẽ nhận giấy báo dự thi và chứng chỉ IELTS (khi đạt) tại trường./.

Nơi nhận:
- HS, PHHS;

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Khánh Vân

		2024-01-17T11:27:19+0700

		2024-01-17T11:30:29+0700

		2024-01-17T11:30:29+0700

		2024-01-17T11:30:29+0700

		2024-01-17T11:30:29+0700